
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ Koz
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД ------------
_____________________________________________  по ОКПО ________
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении ответственного за ведение сайта

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 года № 273 -ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил 
размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 29.05.2014 года № 785 «Об 
утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-коммуникативной сети Интернет и формату 
представления на нём информации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 17.05.2017 года № 575 «О внесении изменений в 
пункт 3 Правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
обновления информации об образовательной организации», в целях 
обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 
учреждении в сети Интернет 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить адрес официального сайта МБДОУ № 55 detsad55arm.ru
2. Утвердить Положение об официальном сайте МБДОУ № 55.
3. Назначить ответственным за ведение официального сайта 

учреждения Григорян Ларису Георгиевну, старшего воспитателя.
4. Ответственный за ведение официального сайта учреждения отвечает 

за своевременное размещение информации на сайте, ее обновлении и 
удалении.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Номер
документа Дата составления

/  / / -  0*г


